



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Billy ApS

Vesterbrogade 1 C, 6, 1620 København V

Company reg. no. 33 23 91 06

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2023.

Rico Lohse Andersen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company

Billy ApS
Vesterbrogade 1 C, 6
1620 København V

Phone +45 33 23 91 06
Web site www.billy.dk
E mail billy@billy.dk

Company reg. no. 33 23 91 06
Established: 1 October 2010
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Rico Lohse Andersen
Martin Hegelund Møller

Managing Director

Rico Lohse Andersen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Ageras A/S



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consist of providing cloud-based ERP solutions to the SME segment. This mainly includes bookkeeping of incoming invoices, distribution of invoices, VAT settlement as well as APIs for integration with third-party systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 19.679.173 against DKK 20.377.846 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 463.002 against DKK 1.702.230 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	19.679.173	20.377.846
1 Staff costs	-11.885.618	-8.821.988
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-6.654.045	-4.327.332
Other operating costs	-666.960	-4.880.059
Operating profit	472.550	2.348.467
Other financial income	271	11.068
Other financial expenses	-150.751	-71.154
Pre-tax net profit or loss	322.070	2.288.381
Tax on ordinary results	140.932	-586.151
Net profit or loss for the year	463.002	1.702.230
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other reserves	5.890.070	10.079.100
Allocated from retained earnings	-5.427.068	-8.376.870
Total allocations and transfers	463.002	1.702.230



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
2	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	26.543.680	19.585.900
	Total intangible assets	<u>26.543.680</u>	<u>19.585.900</u>
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	44.563	83.920
	Total property, plant, and equipment	<u>44.563</u>	<u>83.920</u>
	Total non-current assets	<u>26.588.243</u>	<u>19.669.820</u>
Current assets			
	Trade debtors	320.695	343.301
	Other receivables	436.812	401.548
	Prepayments and accrued income	24.733	258.410
	Total receivables	<u>782.240</u>	<u>1.003.259</u>
	Cash and cash equivalents	<u>841.150</u>	<u>752.252</u>
	Total current assets	<u>1.623.390</u>	<u>1.755.511</u>
	Total assets	<u>28.211.633</u>	<u>21.425.331</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	183.769	183.769
Share premium account	8.500.000	0
Reserve for development expenditure	20.704.070	15.277.002
Retained earnings	-18.548.346	-13.584.279
Total equity	<u>10.839.493</u>	<u>1.876.492</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.660.531	1.586.151
Total provisions	<u>1.660.531</u>	<u>1.586.151</u>
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	11.140.115	9.071.679
Trade creditors	984.192	1.378.546
Payables to group enterprises	690.537	4.268.350
Other payables	2.896.765	3.244.113
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.711.609</u>	<u>17.962.688</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.711.609</u>	<u>17.962.688</u>
Total equity and liabilities	<u>28.211.633</u>	<u>21.425.331</u>

4 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Other reserves</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January						
2022	183.769	0	15.277.002	0	-13.584.280	1.876.491
Group Subsidy	0	8.500.000	0	0	0	8.500.000
Retained earnings	0	0	5.427.068	0	-4.964.066	463.002
	<u>183.769</u>	<u>8.500.000</u>	<u>20.704.070</u>	<u>0</u>	<u>-18.548.346</u>	<u>10.839.493</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.176.734	8.315.635
Pension costs	1.437.866	418.959
Other costs for social security	<u>271.018</u>	<u>87.394</u>
	<u>11.885.618</u>	<u>8.821.988</u>
Average number of employees	<u>31</u>	
2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2022	30.870.081	18.637.813
Additions during the year	<u>13.572.467</u>	<u>12.232.268</u>
Cost 31 December 2022	<u>44.442.548</u>	<u>30.870.081</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-11.284.181	-6.996.206
Amortisation for the year	<u>-6.614.687</u>	<u>-4.287.975</u>
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-17.898.868</u>	<u>-11.284.181</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>26.543.680</u>	<u>19.585.900</u>

Development projects relates to the development of software for the company's current customers together with potential new customers. The development projects consist of several minor to medium projects that as a whole are considered significant for the company. Most of the projects are finalized throughout the fiscal year and are expected to cover customer's current as well as future asks and demands and develop the commercial relevance for current and potential markets and customers. The projects that are developed is to continuously meet the customers growing demand for automatization, integrations, reporting tools as well as being able to offer the software to even more customers.



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	196.705	196.705
Cost 31 December 2022	196.705	196.705
Amortisation and writedown 1 January 2022	-112.785	-73.428
Depreciation for the year	-39.357	-39.357
Amortisation and writedown 31 December 2022	-152.142	-112.785
Carrying amount, 31 December 2022	44.563	83.920

4. Charges and security

For other loans in Ageras A/S, TDKK 28.626, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 18.675. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Non-current assets	26.588
Trade receivables	321


